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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AGATH Thordis KAC 2001 F 1.7 20010331001 ja

BADER Anna KÄ FCE 2001 L F 1.9999 ja

BREHMER Johanna STLFC 1994 F 1.37 19940604002 ja

CHEVAUX Lena FTSJD 2005 F 1.18 20050822002 ja

DEISL Stefanie AFCS 2003 F 1.34 20031225001 ja

GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD 1967 F 1.9999 19671001001 ja

GRABHER Konstanze FTSJD 2004 F 1.17 20040311001 ja

GYURKO Anna FUL 2001 F 1.14 20010408001 ja

HARTMANN Lilly FTSJD 2006 F 1.9999 ja

HOFFERER Marie DYN 1995 F 1.9999 19950529003 ja

HUBER Pia FUM 2003 F 1.5 20031008001 ja

KELLNER Anna-Maria UWK 2004 F 1.43 20040726001 ja

KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2004 F 1.9999 20041204001 ja

KREUTZER Zoe KAC 2004 F 1.9999 20041103001 ja

LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003 F 1.42 20030925001 ja

LORENZ Therese FUL 1968 F 1.11 19680629001 ja

MADER Judith FTSJD 1978 F 1.20 19781216001 ja

MONSCHEIN Julia UWK 1999 F 1.12 19990317001 ja

PASIC Rea UWK 2006 F 1.25 20060927002 ja

PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998 F 1.8 19980512001 ja

SCHALL Noelle KAC 2002 F 1.9999 20020710001 ja

TANZMEISTER Dorothea ASC 1968 F 1.6 19680910002 ja

UMLAUF Beatrix FCH 2005 F 1.14 20051111001 ja

WAISMAYER Tatjana FUW 2005 F 1.9999 20050512001 ja

WITTING Melanie ASC 1982 F 1.37 19820503001 ja

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 1989 F 1.4 19890710001 ja

ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003 F 1.29 20030601001 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

CRO CAREVIC Karla MK Spada 1984 R F 1.9999 0 ja

SLADONJA Nina 2008 R F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 204.0 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM F ja

2. 1 005 145.0 AUT HUBER Pia FUM F ja

3. 1 006 124.0 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC F ja

4. 1 007 114.0 AUT AGATH Thordis KAC F ja

5. 1 008 106.0 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD F ja

6. 1 011 77.0 AUT LORENZ Therese FUL F ja

7. 1 012 71.0 AUT MONSCHEIN Julia UWK F ja

8. 1 014 62.0 AUT GYURKO Anna FUL F ja

9. 1 014 62.0 AUT UMLAUF Beatrix FCH F ja

10. 1 017 61.0 AUT GRABHER Konstanze FTSJD F ja

11. 1 018 54.0 AUT CHEVAUX Lena FTSJD F ja

12. 1 020 47.0 AUT MADER Judith FTSJD F ja

13. 1 025 23.0 AUT PASIC Rea UWK F ja

14. 1 029 16.0 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD F ja

15. 1 034 14.0 AUT DEISL Stefanie AFCS F ja

16. 1 037 8.0 AUT WITTING Melanie ASC F ja

17. 1 037 8.0 AUT BREHMER Johanna STLFC F ja

18. 1 042 7.0 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC F ja

19. 1 043 6.0 AUT KELLNER Anna-Maria UWK F ja

T20. 9 000 0.0 AUT KREUTZER Zoe KAC F ja

T21. 9 000 0.0 AUT SCHALL Noelle KAC F ja

T22. 9 000 0.0 AUT GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD F ja

T23. 9 000 0.0 AUT WAISMAYER Tatjana FUW F ja

T24. 9 000 0.0 AUT HOFFERER Marie DYN F ja

T25. 9 000 0.0 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC F ja

T26. 9 000 CRO SLADONJA Nina F ja

T27. 9 000 AUT BADER Anna KÄ FCE F ja

T28. 9 000 AUT HARTMANN Lilly FTSJD F ja

T29. 9 000 CRO CAREVIC Karla MK Spada F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 11:00

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.45% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 12:30

28 Qualifizierte
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 14:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 30.04. 14:35

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 2

GROLLMISCH Charlotte, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRABHER Konstanze AUT FTSJD 1 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
GRABHER - RHOMBERG Andrea AUT FTSJD 2 1 V 4 1 2 1 13 24 0.200 -11 5.
KREUTZER Zoe AUT KAC 3 1 4 1 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
HOFFERER Marie AUT DYN 4 3 V V 2 4 2 19 20 0.400 -1 4.
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana AUT FUM 5 V3 V V V V 5 23 8 1.000 15 1.
PASIC Rea AUT UWK 6 2 V V V 2 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 2 11:00 | Bahn 3

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KELLNER Anna-Maria AUT UWK 1 2 1 0 3 2 0 8 25 0.000 -17 6.
CHEVAUX Lena AUT FTSJD 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HUBER Pia AUT FUM 3 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
SCHALL Noelle AUT KAC 4 V 3 3 4 V 2 20 17 0.400 3 4.
UMLAUF Beatrix AUT FCH 5 V 3 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
CAREVIC Karla CRO MK Spada 6 V 0 0 2 1 1 8 22 0.200 -14 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 4

TERSCINAR Peter, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MADER Judith AUT FTSJD 1 V 1 1 V 4 2 16 21 0.400 -5 5.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 2 3 3 2 V V 2 18 20 0.400 -2 4.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 4 V V 4 2 V 3 21 16 0.600 5 2.
GYURKO Anna AUT FUL 5 3 4 3 V V 2 20 18 0.400 2 3.
WAISMAYER Tatjana AUT FUW 6 V 1 2 3 1 1 12 24 0.200 -12 6.

Runde 4 11:00 | Bahn 5

GLINKA Steve, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 1 V 4 1 V 2 15 15 0.500 0 4.
MONSCHEIN Julia AUT UWK 2 4 4 V V 2 18 15 0.500 3 2.
AGATH Thordis AUT KAC 3 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT ASC 4 V 4 2 V 2 16 14 0.500 2 3.
BREHMER Johanna AUT STLFC 5 1 1 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
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Runde 5 11:00 | Bahn FINAL

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LORENZ Therese AUT FUL 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
SLADONJA Nina CRO 2 4 1 V V V 3 20 18 0.600 2 3.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 3 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
DEISL Stefanie AUT AFCS 4 4 4 1 V V 2 19 22 0.400 -3 4.
WITTING Melanie AUT ASC 5 1 3 0 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
BADER Anna AUT FCE 6 0 1 3 4 V 1 13 24 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 5 5 23 8 1.000 15 Q

2 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 AUT LORENZ Therese FUL 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 AUT AGATH Thordis KAC 4 4 20 13 1.000 7 Q

6 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 AUT HUBER Pia FUM 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 3 5 21 16 0.600 5 Q

10 AUT UMLAUF Beatrix FCH 3 5 22 18 0.600 4 Q

11 AUT PASIC Rea UWK 3 5 19 16 0.600 3 Q

12 CRO SLADONJA Nina 3 5 20 18 0.600 2 Q

13 AUT MONSCHEIN Julia UWK 2 4 18 15 0.500 3 Q

14 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2 4 16 14 0.500 2 Q

15 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2 4 15 15 0.500 0 Q

16 AUT SCHALL Noelle KAC 2 5 20 17 0.400 3 Q

17 AUT GYURKO Anna FUL 2 5 20 18 0.400 2 Q

18 AUT HOFFERER Marie DYN 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2 5 18 20 0.400 -2 Q

20 AUT DEISL Stefanie AFCS 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 AUT MADER Judith FTSJD 2 5 16 21 0.400 -5 Q

22 AUT GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD 1 5 13 24 0.200 -11 Q

22 AUT BADER Anna FCE 1 5 13 24 0.200 -11 Q

24 AUT WAISMAYER Tatjana FUW 1 5 12 24 0.200 -12 Q

25 CRO CAREVIC Karla MK Spada 1 5 8 22 0.200 -14 Q

26 AUT BREHMER Johanna STLFC 0 4 8 20 0.000 -12 Q

27 AUT WITTING Melanie ASC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

28 AUT KELLNER Anna-Maria UWK 0 5 8 25 0.000 -17 Q

29 AUT KREUTZER Zoe KAC 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 2

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana AUT FUM 1 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 1.
SCHALL Noelle AUT KAC 2 2 3 3 V V 4 2 22 25 0.333 -3 5.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 3 3 V V V V 4 4 27 22 0.667 5 3.
HUBER Pia AUT FUM 4 V V 3 V V V 5 28 21 0.833 7 2.
CAREVIC Karla CRO MK Spada 5 1 2 2 3 2 V 1 15 28 0.167 -13 7.
WAISMAYER Tatjana AUT FUW 6 2 3 4 4 V 0 1 18 27 0.167 -9 6.
GYURKO Anna AUT FUL 7 2 V V 2 3 V 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 2 12:30 | Bahn 3

TERSCINAR Peter, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHEVAUX Lena AUT FTSJD 1 4 V V V 4 4 3 27 23 0.500 4 4.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 3 4 3 V V V V 4 27 17 0.667 10 2.
GRABHER - RHOMBERG Andrea AUT FTSJD 4 3 2 3 2 2 2 0 14 29 0.000 -15 7.
BREHMER Johanna AUT STLFC 5 1 2 0 V 2 3 1 13 27 0.167 -14 6.
HOFFERER Marie AUT DYN 6 V 2 4 V V 4 3 25 23 0.500 2 5.
UMLAUF Beatrix AUT FCH 7 V 3 0 V4 V V 4 22 23 0.667 -1 3.

Runde 3 12:30 | Bahn 4

KABRALOV Nico, BUL STLFC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 1 V V 3 3 1 V 3 22 21 0.500 1 4.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT ASC 2 4 V 3 V 3 3 2 23 26 0.333 -3 5.
WITTING Melanie AUT ASC 3 2 3 1 1 4 V 1 16 26 0.167 -10 6.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 5 V 3 V 0 4 V 3 22 20 0.500 2 3.
PASIC Rea AUT UWK 6 V V V 4 V V 5 29 20 0.833 9 2.
BADER Anna AUT FCE 7 0 V 1 0 1 3 1 10 28 0.167 -18 7.
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Runde 4 12:30 | Bahn FINAL

MARINCHESHKI Nikolaj, BUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MONSCHEIN Julia AUT UWK 1 V V V 4 3 V 4 27 24 0.667 3 3.
MADER Judith AUT FTSJD 2 4 3 V 2 V V 3 24 25 0.500 -1 5.
DEISL Stefanie AUT AFCS 3 4 V V 4 4 V 3 27 22 0.500 5 4.
KELLNER Anna-Maria AUT UWK 4 3 2 3 1 3 V 1 17 29 0.167 -12 6.
AGATH Thordis AUT KAC 5 V V V V V4 V 6 29 16 1.000 13 1.
LORENZ Therese AUT FUL 6 V 4 V V 3 V 4 27 22 0.667 5 2.
SLADONJA Nina CRO 7 3 4 1 4 2 3 0 17 30 0.000 -13 7.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 AUT AGATH Thordis KAC 6 6 29 16 1.000 13 Q

4 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 AUT PASIC Rea UWK 5 6 29 20 0.833 9 Q

6 AUT HUBER Pia FUM 5 6 28 21 0.833 7 Q

7 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 4 6 27 17 0.667 10 Q

8 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 4 6 27 22 0.667 5 Q

8 AUT LORENZ Therese FUL 4 6 27 22 0.667 5 Q

10 AUT MONSCHEIN Julia UWK 4 6 27 24 0.667 3 Q

11 AUT UMLAUF Beatrix FCH 4 6 22 23 0.667 -1 Q

12 AUT DEISL Stefanie AFCS 3 6 27 22 0.500 5 Q

13 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 3 6 27 23 0.500 4 Q

14 AUT HOFFERER Marie DYN 3 6 25 23 0.500 2 Q

15 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 3 6 22 20 0.500 2 Q

16 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 3 6 22 21 0.500 1 Q

17 AUT MADER Judith FTSJD 3 6 24 25 0.500 -1 Q

18 AUT GYURKO Anna FUL 3 6 22 23 0.500 -1 Q

19 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2 6 23 26 0.333 -3 Q

20 AUT SCHALL Noelle KAC 2 6 22 25 0.333 -3 Q

21 AUT WAISMAYER Tatjana FUW 1 6 18 27 0.167 -9 Q

22 AUT WITTING Melanie ASC 1 6 16 26 0.167 -10 Q

23 AUT KELLNER Anna-Maria UWK 1 6 17 29 0.167 -12 Q

24 CRO CAREVIC Karla MK Spada 1 6 15 28 0.167 -13 Q

25 AUT BREHMER Johanna STLFC 1 6 13 27 0.167 -14 Q

26 AUT BADER Anna FCE 1 6 10 28 0.167 -18 Q

27 CRO SLADONJA Nina 0 6 17 30 0.000 -13 Q

28 AUT GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD 0 6 14 29 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT AGATH Thordis KAC 10 10 49 29 1.000 20

2 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 10 11 54 21 0.909 33

3 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 10 11 52 23 0.909 29

4 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 10 11 52 26 0.909 26

5 AUT LORENZ Therese FUL 9 11 52 35 0.818 17

6 AUT HUBER Pia FUM 9 11 51 34 0.818 17

7 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 8 11 52 34 0.727 18

8 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 8 11 47 34 0.727 13

9 AUT PASIC Rea UWK 8 11 48 36 0.727 12

10 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 7 11 48 38 0.636 10

11 AUT UMLAUF Beatrix FCH 7 11 44 41 0.636 3

12 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 6 10 42 32 0.600 10

13 AUT MONSCHEIN Julia UWK 6 10 45 39 0.600 6

14 AUT DEISL Stefanie AFCS 5 11 46 44 0.455 2

15 AUT HOFFERER Marie DYN 5 11 44 43 0.455 1

16 AUT GYURKO Anna FUL 5 11 42 41 0.455 1

17 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 5 11 40 40 0.455 0

18 AUT MADER Judith FTSJD 5 11 40 46 0.455 -6

19 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 4 10 39 40 0.400 -1

20 AUT SCHALL Noelle KAC 4 11 42 42 0.364 0

21 CRO SLADONJA Nina 3 11 37 48 0.273 -11

22 AUT WAISMAYER Tatjana FUW 2 11 30 51 0.182 -21

23 CRO CAREVIC Karla MK Spada 2 11 23 50 0.182 -27

24 AUT BADER Anna KÄ FCE 2 11 23 52 0.182 -29

25 AUT BREHMER Johanna STLFC 1 10 21 47 0.100 -26

26 AUT WITTING Melanie ASC 1 11 27 51 0.091 -24

27 AUT GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD 1 11 27 53 0.091 -26

28 AUT KELLNER Anna-Maria UWK 1 11 25 54 0.091 -29
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
AGATH Thordis
KAC

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 14:35

17
HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   V

16
GYURKO Anna
FUL

AUT   11

  R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

  Bahn 3 So. 14:35

9
PASIC Rea
UWK

AUT   V

24
BADER Anna
KÄ FCE

AUT   9

  R: GLINKA Steve (GER)

  Bahn FINAL So. 14:35

25
BREHMER Johanna
STLFC

AUT   3

8
TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   V

  R: RANKL Julian (AUT)

  Bahn 4 So. 14:35

5
LORENZ Therese
FUL

AUT   V

28
KELLNER Anna-Maria
UWK

AUT   7

  R: MARINCHESHKI Nikolaj (BUL)

  Bahn 5 So. 14:35

21 SLADONJA Nina CRO   1

12
ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT   V

  R: RANKL Heinz (AUT)

  Bahn 6 So. 14:35

13
MONSCHEIN Julia
UWK

AUT   V

20
SCHALL Noelle
KAC

AUT   14

  R: TANZMEISTER Alois (AUT)

 

29 *** Freilos ***  

4
GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT  

 

Bahn 2 So. 15:15

AGATH Thordis
KAC

AUT   V

HARTMANN Lilly (17)
FTSJD

AUT   10

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn FINAL So. 15:15

PASIC Rea
UWK

AUT   7

TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   V

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 3 So. 15:15

LORENZ Therese
FUL

AUT   7

ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT   V

R: KABRALOV Nico (BUL)

Bahn 4 So. 15:15

MONSCHEIN Julia
UWK

AUT   V

GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT   9

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn FINAL So. 15:55

AGATH Thordis
KAC

AUT   V 10

TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   9

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn 2 So. 15:55

ZERLAUTH Anna Lea (12)
FTSJD

AUT   13

MONSCHEIN Julia (13)
UWK

AUT   V

R: MANOLACHE Cristina (ROU)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 14:35

19
KLEINERT Lilly-Eleonore
ASC

AUT   V

14
DEISL Stefanie
AFCS

AUT   14

  R: TERSCINAR Peter (AUT)

  Bahn 8 So. 14:35

11
UMLAUF Beatrix
FCH

AUT   V

22
WAISMAYER Tatjana
FUW

AUT   6

  R: ROBATSCH Karl (AUT)

  Bahn 9 So. 14:35

27
GRABHER - RHOMBERG Andrea
FTSJD

AUT   5

6
HUBER Pia
FUM

AUT   V

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn 10 So. 14:35

7
CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   V

26
WITTING Melanie
ASC

AUT   3

  R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

  Bahn 11 So. 14:35

23
CAREVIC Karla
MK Spada

CRO   2

10
LEGAC Gloria-Dahlia
STLFC

AUT   V

  R: LUSIC Miro (CRO)

  Bahn 12 So. 14:35

15
HOFFERER Marie
DYN

AUT   V

18
MADER Judith
FTSJD

AUT   5

  R: KABRALOV Nico (BUL)

 

31 *** Freilos ***  

2
PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT  

 

Bahn 5 So. 15:15

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT   V

KLEINERT Lilly-Eleonore (19)
ASC

AUT   10

R: RANKL Julian (AUT)

Bahn 6 So. 15:15

UMLAUF Beatrix
FCH

AUT   V

HUBER Pia
FUM

AUT   14

R: MARINCHESHKI Nikolaj (BUL)

Bahn 7 So. 15:15

CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   V

LEGAC Gloria-Dahlia
STLFC

AUT   5

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 8 So. 15:15

HOFFERER Marie
DYN

AUT   2

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 3 So. 15:55

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT   V

UMLAUF Beatrix (11)
FCH

AUT   8

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 4 So. 15:55

CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   V

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   10

R: TERSCINAR Peter (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 16:35

1
AGATH Thordis
KAC

AUT   14

4
MONSCHEIN Julia (13)
UWK

AUT   V

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn FINAL So. 16:35

3
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT   12

2
CHEVAUX Lena (7)
FTSJD

AUT   V 13

  R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn FINAL So. 17:15

MONSCHEIN Julia (13)
UWK

AUT   13

CHEVAUX Lena (7)
FTSJD

AUT   V

R: RANKL Heinz (AUT)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 2005

2 AUT MONSCHEIN Julia UWK 1999

3 AUT AGATH Thordis KAC 2001

3 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 1989

8er Tableau

5 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998

6 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1968

7 AUT UMLAUF Beatrix FCH 2005

8 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

16er Tableau

9 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 2004

10 AUT LORENZ Therese FUL 1968

11 AUT HUBER Pia FUM 2003

12 AUT PASIC Rea UWK 2006

13 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003

14 AUT HOFFERER Marie DYN 1995

15 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2006

16 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2004

32er Tableau

17 AUT DEISL Stefanie AFCS 2003

18 AUT GYURKO Anna FUL 2001

19 AUT MADER Judith FTSJD 1978

20 AUT SCHALL Noelle KAC 2002

21 CRO SLADONJA Nina 2008

22 AUT WAISMAYER Tatjana FUW 2005

23 CRO CAREVIC Karla MK Spada 1984

24 AUT BADER Anna KÄ FCE 2001

25 AUT BREHMER Johanna STLFC 1994

26 AUT WITTING Melanie ASC 1982

27 AUT GRABHER - RHOMBERG Andrea FTSJD 1967

28 AUT KELLNER Anna-Maria UWK 2004

Vorrunde

29 AUT KREUTZER Zoe KAC 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT RANKL Heinz 1 1 1 1 1 1 6 0 0

RANKL Julian 1 1 2 0 0

ROBATSCH Karl 1 1 0 0

N D TERSCINAR Peter 2 1 1 1 5 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 1 1 2 0 0

TANZMEISTER Alois 1 1 0 0

BUL MARINCHESHKI Nikolaj 1 1 1 3 0 0

KABRALOV Nico 1 1 1 3 0 0

CRO LUSIC Miro 1 1 0 0

GER GROLLMISCH Charlotte 1 1 1 1 4 0 0

GLINKA Steve 1 1 2 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 2 1 1 1 1 6 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT CHEVAUX Lena FTSJD 2005

Silber AUT MONSCHEIN Julia UWK 1999

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 1989


